
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N.753 DEL 03/06/2025 OGGETTO: 
PNRR – M6C1 SUB-INVESTIMENTO 1.2.2.3 “COT DEVICE” – 
ADESIONE CONVENZIONI AGGIUDICATE CON GARA SCR N. 61- 
2024 IN 9 LOTTI PER L’ACQUISTO DI DISPOSITIVI DI 
TELEMONITORAGGIO:
- LOTTO 1 CIG DERIVATO B678E6644D – 

ELETTROCARDIOGRAFI,
- LOTTO 2 CIG DERIVATO B681724C28 – SISTEMA 

MONITORAGGIO ASSISTITI E DISPOSITIVI INDOSSABILI
- LOTTO 3 CIG DERIVATO B6824B6EFD – PULSOSSIMETRI
- LOTTO 4 CIG DERIVATO B682CC98BD – STETOSCOPI 

DIGITALI
- LOTTO 5 CIG DERIVATO B683BCAA6E – SFIGMOMANOMETRI 

DIGITALI
- LOTTO 6 CIG DERIVATO B68326F206 – BILANCE DIGITALI
- LOTTO 7 CIG DERIVATO B68348D14C – SISTEMA 

TELEMONITORAGGIO AMBIENTALE
- LOTTO 8 CIG DERIVATO B68365164B – ECOGRAFI PORTATILI 

ALL IN ONE
- LOTTO 9 CIG DERIVATO B6838560F1 – TABLET 
CUP B16G22017620006



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Brocato Giuseppe
Il Responsabile del procedimento: Femia Benedetto
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE DELLA SOC LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

RICHIAMATA la propria determinazione n. 753 del 03/06/2025 ad oggetto: PNRR – 
M6C1 SUB-INVESTIMENTO 1.2.2.3 “COT DEVICE” – ADESIONE CONVENZIONI 
AGGIUDICATE CON GARA SCR N. 61- 2024 IN 9 LOTTI PER L’ACQUISTO DI DISPOSITIVI 
DI TELEMONITORAGGIO:
 LOTTO 1 CIG DERIVATO B678E6644D – ELETTROCARDIOGRAFI,
 LOTTO 2 CIG DERIVATO B681724C28 – SISTEMA MONITORAGGIO ASSISTITI E 

DISPOSITIVI INDOSSABILI
 LOTTO 3 CIG DERIVATO B6824B6EFD – PULSOSSIMETRI
 LOTTO 4 CIG DERIVATO B682CC98BD – STETOSCOPI DIGITALI
 LOTTO 5 CIG DERIVATO B683BCAA6E – SFIGMOMANOMETRI DIGITALI
 LOTTO 6 CIG DERIVATO B68326F206 – BILANCE DIGITALI
 LOTTO 7 CIG DERIVATO B68348D14C – SISTEMA TELEMONITORAGGIO AMBIENTALE
 LOTTO 8 CIG DERIVATO B68365164B – ECOGRAFI PORTATILI ALLIN- ONE
 LOTTO 9 CIG DERIVATO B6838560F1 – TABLET
CUP B16G22017620006;

CONSIDERATO CHE i seguenti prodotti, oggetto delle forniture in questione, non sono 
dispositivi medici / elettromedicali:
- I dispositivi indossabili di cui al Lotto 2,
- Le bilance digitali di cui al Lotto 6,
- I sensori di monitoraggio della qualità dell’aria di cui al Lotto 7;

ATTESO CHE, pertanto, è opportuno che, per i Lotti 2, 6 e 7 venga nominato Direttore 
dell’Esecuzione del Contratto (DEC), in sostituzione dell’ingegnere clinico Francesco 
Garzotto, l’assistente informatico sig. Daniele Magnone, che risulta in possesso di 
competenze tecniche e professionali adeguate;

DATO ATTO CHE, altresì, le spese delle forniture relative ai i lotti 2, 6 e 7 siano imputate 
ai seguenti conti:
 Per il Lotto 2, limitatamente alla parte hardware, il conto passa da 1.12.04.11 aut 304 

sub 3 a conto 1.12.07.11 aut 304 sub 13 per € 728,00
 Per il Lotto 6 il conto passa da 1.12.04.11 aut 304 sub 5 a conto 1.12.07.11 aut 304 

sub 14 per € 463,60
 Per il Lotto 7, limitatamente alla parte hardware, il conto passa da 1.12.04.11 aut 304 

sub 7 a conto 1.12.07.11 aut 304 sub 15 per € 2.342,40;

RITENUTO, per quanto menzionato nei due capoversi precedenti, di dover dunque 
rettificare la determinazione n.753 del 03/06/2025;

VISTA la regolarità tecnica e la legittimità della presente proposta;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

ATTESTATA, a cura del R.U.P., la correttezza dell’istruttoria, la regolarità formale, 
l’economicità e la convenienza del presente provvedimento;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1) Per quanto espressamente indicato in premessa, di rettificare la determinazione n. 753 
del 03/06/2025 come indicato ai seguenti punti 2) e 3).

2) Nominare DEC il sig. Daniele Magnone per quanto riguarda la fornitura dei seguenti 
Lotti:
 Lotto 2 (dispositivi indossabili e sistema monitoraggio assistiti),
 Lotto 6 (bilance digitali),
 Lotto 7 (sensori di monitoraggio della qualità dell’aria e sistema di tele-monitoraggio 

ambientale).

3) Imputare come segue le spese relative ai lotti 2, 6 e 7:
- Per il lotto n. 2, relativamente alla parte hardware, il conto passa da 1.12.04.11 aut 

304 sub 3 a conto 1.12.07.11 aut 304 sub 13 per € 728,00,
- Per il lotto n. 6 il conto passa da 1.12.04.11 aut 304 sub 5 a conto 1.12.07.11 aut 

304 sub 14 per € 463,60,
- Per il lotto n. 7, relativamente alla parte hardware, il conto passa da 1.12.04.11 aut 

304 sub 7 a conto 1.12.07.11   AUT 304 sub 15 per € 2342,40.

4) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia del 
presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995 e s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-09-25T07:52:41+0000
	Andrea Chiodi




